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Urzędy   Miast i Gmin
szkoły, przedszkola, 
Ośrodki Kultury, 
Spółdzielnie Mieszkaniowe, 
inne jednostki wg. Rozdzielnika

dotyczy: kampanii  „ Wybieram bezpieczną żywność”

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Wałbrzychu informuje, że  
Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) rozpoczął III edycję kampanii 
informacyjnej „Wybieraj Bezpieczną Żywność” #EUChooseSafeFood. W Polsce 
partnerem kampanii jest między innymi Państwowa Inspekcja Sanitarna.

Celem kampanii jest zwiększenie wiedzy społeczeństwa na temat roli nauki                         
w zapewnieniu bezpieczeństwa żywności oraz zachęcenie konsumentów do dokonywania 
świadomych wyborów żywieniowych.

 Kampania o zasięgu unijnym umożliwia konsumentom łatwy dostęp do praktycznych 
informacji przydatnych podczas kupowania i spożywania żywności – od pomocy przy czytaniu 
etykiet, przez informacje na temat istoty i zasadności stosowania suplementów diety, 
alergenów, do wskazówek na temat zasad higieny przy przygotowywaniu   i przechowywaniu 
produktów spożywczych. 

Więcej informacji i materiały kampanijne dostępne są na stronie kampanii  
https://campaigns.efsa.europa.eu/EUChooseSafeFood/#/index-pl

Bardzo prosimy o wsparcie działań edukacyjnych w ramach kampanii w oparciu                        
o materiały dostępne na stronie kampanii, a także umieszczenie materiałów i informacji                        
w swoich mediach społecznościowych oraz innych kanałach komunikacyjnych.

Będziemy wdzięczni za poinformowanie nas o podjętych działaniach.

W załączeniu: logo i informacja o kampanii.

                                                                              Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
                                                                                    w Wałbrzychu

                                                                          Małgorzata Bąk

                                                                                                  (pismo wydane w postaci elektronicznej,
                                                                                                         podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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